UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NNTN Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2020

V/v phối hợp tham mưu

xem xét đề nghị dừng thực hiện

sửa đổi Quyết định số

50/2016/QĐ-UBND ngày

15/9/2016 của UBND tỉnh

Kính gửi: Các Sở, ngành: Tư pháp, Tài chính, Thanh tra tỉnh

Ngày 10/8/2020, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trình UBND

tỉnh cho phép dừng thực hiện việc tham mưu sửa đổi Quyết định số
50/2016/QĐ-UBND ngày 15/9/2020 của UBND tỉnh ban hành Quy định

chính sách hỗ trợ khuyến khích thực hiện chủ trương “dồn điền đổi thửa” đất
sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2016 - 2020 tại

Công văn số 2023/SNNPTNT-VP (bản chụp kèm theo).

Để đảm bảo việc tham mưu UBND tỉnh xem xét nội dung đề nghị của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản nêu trên đảm bảo chặt
chẽ theo quy định, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị các Sở, ngành:
Tư pháp, Tài chính, Thanh tra tỉnh nghiên cứu, có ý kiến bằng văn bản, gửi

Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 05/9/2020 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch
UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
 - VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;
- Lưu: VT, NN-TN(tnh572).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-08-26T10:52:31+0700

		2020-08-26T16:14:10+0700

		2020-08-26T16:14:10+0700

		2020-08-26T16:14:10+0700